
 

 

UCHWAŁA NR 4/2010 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych  

na 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 



  

  

 Załącznik 
do uchwały Nr 4/2010 
Gminnej Komisji Wyborczej w Widuchowej 
z dnia 3 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Widuchowa 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1: 

1. Elżbieta Błaż, zam: Widuchowa 

2. Zofia Łysik, zam: Widuchowa 

3. Agnieszka Świdnicka, zam: Widuchowa 

4. Teresa Szczur, zam: Widuchowa 

5. Ewelina Sylwia Kuś, zam: Widuchowa 

6. Magdalena Alicja Bachłaj, zam: Dębogóra 

7. Janusz Wełpa, zam: Widuchowa 

8. Marta Mukaj, zam: Bolkowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2: 

1. Anna Juzyszyn, zam: Krzywin 

2. Marzena Kurowska, zam: Krzywin 

3. Natalia Wypchło, zam: Krzywin 

4. Krystyna Kurowska, zam: Krzywin 

5. Teresa Mariola Stasiowska, zam: Krzywin 

6. Ewa Dorota Gunia, zam: Krzywin 

7. Barbara Fiejtek, zam: Ognica 

8. Anna Sobczyńska, zam: Bielin 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3: 

1. Aneta Sylwia Gęsiak, zam: Żelechowo 

2. Sławomir Łysik, zam: Widuchowa 

3. Tomasz Marek Bigus, zam: Żelechowo 

4. Aleksandra Jakubowska, zam: Żelechowo 

5. Anna Barbara Mańkowska, zam: Żelechowo 

6. Piotr Arkadiusz Matwij, zam: Żelechowo 

7. Marzena Gęsiak, zam: Żelechowo 

8. Marcin Bachta, zam: Szczecin 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4: 

1. Irena Anna Wnorowska, zam: Lubicz 

2. Edyta Wróbel, zam: Lubicz 

3. Katarzyna Kobylarz, zam: Widuchowa 

4. Iga Mateusiak, zam: Lubicz 

5. Bernadeta Madałkiewicz, zam: Lubicz 

6. Aleksandra Alina Pająk, zam: Lubicz 

7. Izabela Ziemska, zam: Gryfino 
 


